
Licence Joueurs Clast Points

1 590510 ENGRAND Xavier T50 258,43

2 590580 BLONDEAU Thomas T50 247,26

3 100343 FUCHS Julien T50 229,50

4 39705 BOURBON Sebastien T50 216,00

5 55128 WASYLYK Eric A1 162,00

6 235850 MEVEL Joël A1 128,77

7 57127 BERNIER Cedric A2 81,00

8 55219 GOMES Philippe A4 72,00

9 483311 LEWIS Benjamin B1 66,00

10 128495 CUNTZMANN Arnaud A4 63,53

11 10859 ARMSTEAD Peter A4 47,79

12 2489 GOULIN Hervé A4 46,29

13 8829 EL KHADERY Zakaria B1 43,50

14 406480 FOULON Yann B2 43,41

15 101269 WOLFF Patrick B2 40,70

16 12733 GARROS Julien B1 39,00

17 2046 LEVEL Bruno B3 33,00

18 596914 CRIQUI Mathieu A4 33,00

19 620035 DIEU Olivier A4 31,76

20 389202 ROUSSEAUX-MARSALEIX Loig A4 30,00

21 224997 GINET Jérôme B4 23,00

22 218593 NGUYEN Jean-jacques B1 22,60

23 8365 DECHAUX Nicolas C2 21,20

24 42884 DAGUERRE Vivien B3 21,00

25 210230 BODELOT Cédric C1 18,90

26 135843 GALTIER Nicolas C2 17,54

27 100769 JEHU Alexandre C1 16,85

28 137074 BLOND Karl-stépha C1 16,50

29 206105 LANOIS Arnaud B1 16,00

30 624269 LHOMME Nicolas C1 15,43

31 282529 PELLEGRINI Hervé C2 14,66

32 2495 GUILHAUME Nicolas C1 14,00

33 596316 PERNES Laurent B4 13,50

34 401640 HERTZOG Raphaël C3 13,00

35 42198 GOUVA Patrice C1 12,50

36 17469 BAKOUBOULA Babé C1 12,17

37 505106 PICARD Cédric B3 12,00

38 623462 REGNER Eric B4 11,75

39 121688 MERGEY Arnaud C2 11,64

40 130675 ROUX Frédéric C3 11,60

41 27440 LE BRIERE Jerôme B3 11,00

42 6597714 MANSON Christophe C3 10,77

43 229207 LORRET André C3 10,18

44 53840 MARTINS Alexandre C1 9,17

45 57251 PUIGRENIER Julien C4 5,73

46 53833 BUVOT Christophe B4 5,67

REPECHER 47 594511 VENET Stéphane C4 5,33

REPECHER 48 40657 PIMONT David D2 4,67

R3 6757276 VILLAND Cedric D4 3,20

R4 6811398 ROLLING Eric D3 1,33

R5 400487 KITTAVINY Jimmy D2 0,00

WO avant TAS 1524 ALBAUD Aurélien B1 49,76

WO avant TAS 25121 COUFFIGNAL Cédric D1 0,00

WO avant TAS 126207 LEFEVRE Ludovic A3 54,50

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V1 +35



Licence Joueurs Clast Points

1 41497 MARTIN Aurélie T50 121,50

2 316179 TATRANOVA Natalya A2 71,50

3 107013 PUIGRENIER Julie A4 69,00

4 14619 DEPAGNE Anne gaëlle B2 38,50

5 34124 WILL Elise B3 30,86

6 4524 BARBOT Karine B3 27,79

7 354064 YEUNG-LET-CHEONG Dominique B4 26,00

8 216906 BOUQUET Delphine B4 23,56

9 42781 GOULIN Lilas B1 21,83

10 54359 BELLUS Laëtitia C1 15,71

11 35733 BERGEY Guenaëlle A4 14,82

12 6464108 DRANCOURT Angélique C3 13,47

13 375444 GUILLAUME Emeline C2 10,50

14 107710 DEMAREST Delphine C4 8,29

15 217319 ROLAND Sophie C2 7,88

16 136813 AUDINOT Adeline C3 7,74

17 628202 BROCKAERT Christel D1 5,44

18 235307 BONNEFOUS Laurence C3 5,05

19 224790 MONTERVINO Maroussia D2 4,63

20 223008 DOMENECH Maud D2 4,27

21 626589 WARAMBOURG Severine D2 3,67

22 323918 COKLARD Emeline D3 3,00

23 341756 RIAUDEL Muriel C3 2,33

24 6575297 BOICHÉ Maryléne D4 1,17

25 6545380 FEUILHADE DE CHAUVIN Céline C4 0,33

26 110243 BLOND Valérie D1 0,00

27 100873 MONATH Céline B4 0,00

28 234229 MATHIEU Céline C4 0,00

29 52994 SAUGUES Véronique B4 0,00

WO avant TAS 596180 RICHARD Aude C4 0,00

WO avant TAS 268122 HOFFSTETTER Sandrine D2 4,33

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V1 +35



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 30264 DUBRULLE Manuel A2 103,17 237652 POPOV Mihail T20 317,77 420,94

2 590510 ENGRAND Xavier A2 130,25 620140 KRAWCZYK Jerome T50 211,50 341,75

3 57127 BERNIER Cedric T50 163,50 55128 WASYLYK Eric A1 55,00 218,50

4 590580 BLONDEAU Thomas A3 76,74 620035 DIEU Olivier A3 42,75 119,49

5 2046 LEVEL Bruno B2 37,00 101269 WOLFF Patrick B1 50,14 87,14

6 100211 GUETROT Loic A3 58,15 283982 MOREL Franck B3 5,75 63,90

7 596914 CRIQUI Mathieu B2 41,56 136554 PHRASOUVO Daniel C1 18,83 60,39

8 128495 CUNTZMANN Arnaud B3 29,25 100769 JEHU Alexandre B3 30,96 60,21

9 406480 FOULON Yann B3 33,00 389202 ROUSSEAUX-MARSALEIX Loig B4 25,50 58,50

10 104189 CHENUT Christophe C2 32,75 42884 DAGUERRE Vivien B3 23,65 56,40

11 2489 GOULIN Hervé B3 31,75 2495 GUILHAUME Nicolas B4 19,41 51,16

12 137074 BLOND Karl-stépha C1 22,06 6505091 DUCHATEL Matthieu B4 28,00 50,06

13 206105 LANOIS Arnaud B4 13,5 44541 ROCHE Tony B2 31,75 45,25

14 39705 BOURBON Sebastien A3 42,75 8829 EL KHADERY Zakaria B4 0,00 42,75

15 8365 DECHAUX Nicolas B4 23,75 224997 GINET Jérôme C1 9,50 33,25

16 210230 BODELOT Cédric C2 17,40 596316 PERNES Laurent B4 14,54 31,94

17 40657 PIMONT David C3 10,30 623462 REGNER Eric C2 12,62 22,92

18 401640 HERTZOG Raphaël C3 12,10 6597714 MANSON Christophe C4 9,22 21,32

19 57251 PUIGRENIER Julien D2 1,75 218593 NGUYEN Jean-jacques C1 19,11 20,86

20 400487 KITTAVINY Jimmy C2 10,26 6577048 MARTIN Emeric C3 9,83 20,09

21 624269 LHOMME Nicolas C2 11,84 594511 VENET Stéphane D2 4,50 16,34

22 42198 GOUVA Patrice C1 13,09 122376 LORE Baptiste C3 3,17 16,26

23 135843 GALTIER Nicolas C3 9,54 12733 GARROS Julien C1 6,67 16,21

24 6470881 CHAMPEAUX Régis D3 4,24 282529 PELLEGRINI Hervé C4 5,85 10,09

25 22511 BEUTIER David C4 9,69 505106 PICARD Cédric C2 0,00 9,69

26 6811398 ROLLING Eric D2 5,08 130675 ROUX Frédéric C4 4,12 9,20

27 542637 CATTANI Raphaël D1 3,92 292754 LENTZ Cedric D1 4,06 7,98

28 229207 LORRET André C4 5,29 6757276 VILLAND Cedric D3 2,00 7,29

29 53833 BUVOT Christophe C4 2,00 53840 MARTINS Alexandre C1 3,58 5,58

WO avant TAS 1524 ALBAUD Aurélien C1 14,33 25121 COUFFIGNAL Cédric C3 1,50 15,83

WO avant TAS 126207 LEFEVRE Ludovic B3 14,08

WO après TAS 100292 SCHRAMM Frédéric B4 17,08

Joueur sans partenaire

17469 BAKOUBOULA Babé C4 6,50

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V1 +35



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 44539 GOMES Céline B4 13,75 42781 GOULIN Lilas A4 79,50 93,25

2 41497 MARTIN Aurélie A2 36,50 107013 PUIGRENIER Julie B1 27,95 64,45

3 14619 DEPAGNE Anne gaëlle B3 25,50 34124 WILL Elise B2 27,50 53,00

4 4524 BARBOT Karine B4 22,64 54359 BELLUS Laëtitia B3 21,26 43,90

5 107710 DEMAREST Delphine C3 9,17 341756 RIAUDEL Muriel C1 15,00 24,17

6 1877 LAMBERT Fanny C2 4,50 234229 MATHIEU Céline B4 16,24 20,74

7 216906 BOUQUET Delphine B4 11,37 217319 ROLAND Sophie C2 5,59 16,96

8 596180 RICHARD Aude C3 8,83 626589 WARAMBOURG Severine D2 5,88 14,71

9 235307 BONNEFOUS Laurence C4 5,56 354064 YEUNG-LET-CHEONG Dominique C1 5,80 11,36

10 110243 BLOND Valérie C2 0,00 466898 JEGOU Marie cecile C2 11,33 11,33

11 6545380 FEUILHADE DE CHAUVIN Céline C4 0,00 375444 GUILLAUME Emeline C2 10,84 10,84

12 6464108 DRANCOURT Angélique D1 5,26 5903169 MINETTE Carine D2 4,26 9,52

13 5904425 BODELOT Isabelle D2 3,19 628202 BROCKAERT Christel C4 5,42 8,61

14 6497139 MUNIER Natacha D4 3,56 535104 ROSSI/TOULOUSE Karine D2 4,84 8,40

15 6758608 CAUDRON-LEFEVRE Marina D3 2,58 323918 COKLARD Emeline D3 4,46 7,04

16 6575297 BOICHÉ Maryléne D3 3,00 6575294 PINET Dominique D3 3,00 6,00

17 223008 DOMENECH Maud D3 2,96 6893614 VU Luce D4 2,55 5,51

18 136813 AUDINOT Adeline D2 3,96 215907 MASSARD Eugenie D2 0,58 4,54

19 6570302 KLEIN Tania D4 1,64 6550826 LALLIER Ludivine D4 0,83 2,47

Joueur sans partenaire

52994 SAUGUES Véronique A4 42,50

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Dame V1 +35



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 590580 BLONDEAU Thomas T50 141,75 41497 MARTIN Aurélie A2 116,31 258,06

2 620140 KRAWCZYK Jerome T50 179,00 34124 WILL Elise A4 48,00 227,00

3 57127 BERNIER Cedric A2 114,75 107013 PUIGRENIER Julie A4 63,00 177,75

4 100211 GUETROT Loic A4 109,83 42781 GOULIN Lilas B1 44,10 153,93

5 100343 FUCHS Julien A2 52,25 316179 TATRANOVA Natalya A1 89,25 141,50

6 10859 ARMSTEAD Peter B2 33,55 35733 BERGEY Guenaëlle A2 103,95 137,50

7 136554 PHRASOUVO Daniel B4 20,33 14619 DEPAGNE Anne gaëlle A4 61,75 77,08

8 55128 WASYLYK Eric A3 39,75 52994 SAUGUES Véronique A4 30,25 70,00

9 104189 CHENUT Christophe B3 30,00 354064 YEUNG-LET-CHEONG Dominique B3 25,71 55,71

10 55219 GOMES Philippe B4 1,50 44539 GOMES Céline B1 46,00 47,50

11 2046 LEVEL Bruno B4 16,55 1877 LAMBERT Fanny B2 27,00 43,55

12 101269 WOLFF Patrick B1 42,63 6679150 SALVAT Anne claire C1 0,00 42,63

13 42884 DAGUERRE Vivien B3 34,58 323918 COKLARD Emeline D4 2,75 37,33

14 400487 KITTAVINY Jimmy C2 12,29 4524 BARBOT Karine B3 24,50 36,79

15 137074 BLOND Karl-stépha B4 16,76 216906 BOUQUET Delphine B4 16,00 32,76

16 27440 LE BRIERE Jerôme B3 28,25 626589 WARAMBOURG Severine D3 3,59 31,84

17 406480 FOULON Yann C2 12,00 6475781 FERRAND Christelle B4 17,21 29,21

18 122642 JALLAMION Christophe B4 25,40 375444 GUILLAUME Emeline C1 3,75 29,15

19 218593 NGUYEN Jean-jacques C1 14,68 217319 ROLAND Sophie C1 12,68 27,36

20 210230 BODELOT Cédric C2 16,06 5904425 BODELOT Isabelle D1 8,00 24,06

21 6505091 DUCHATEL Matthieu C3 11,67 466898 JEGOU Marie cecile B2 9,17 20,84

22 6509338 LAMOT Gerald C2 10,08 101685 PACIELLO Hélène C3 10,69 20,77

23 218845 LOUET Christophe B4 10,67 6545380 FEUILHADE DE CHAUVIN Céline C2 9,25 19,92

24 8365 DECHAUX Nicolas C3 10,06 131792 DELAGNEAU Sabine C3 9,25 19,31

25 6577048 MARTIN Emeric C3 12,25 341756 RIAUDEL Muriel C4 5,58 17,83

26 100646 STUTZMANN Olivier D1 6,83 297163 HOFFMANN Kilisitina C3 8,30 15,13

27 596316 PERNES Laurent C3 5,00 628202 BROCKAERT Christel C3 9,64 14,64

28 100769 JEHU Alexandre C2 14,47 100873 MONATH Céline C4 0,00 14,47

29 623462 REGNER Eric C4 9,32 107710 DEMAREST Delphine D1 4,36 13,68

30 518466 COKLARD Frédéric C4 6,08 136813 AUDINOT Adeline C4 7,07 13,15

31 401640 HERTZOG Raphaël C2 11,57 215907 MASSARD Eugenie D4 0,75 12,32

32 594511 VENET Stéphane D2 5,42 6464108 DRANCOURT Angélique D2 5,60 11,02

33 282529 PELLEGRINI Hervé C4 5,99 535104 ROSSI/TOULOUSE Karine D1 4,41 10,40

34 315557 YAYI Jean-luc D1 5,22 242129 CRESSATTI Nadine D1 4,62 9,84

35 206105 LANOIS Arnaud C1 4,75 234229 MATHIEU Céline C1 4,93 9,68

36 624269 LHOMME Nicolas D1 0,83 5903169 MINETTE Carine C4 8,60 9,43

R1 224997 GINET Jérôme C4 5,08 54359 BELLUS Laëtitia B2 3,67 8,75

R2 130675 ROUX Frédéric D2 3,88 223008 DOMENECH Maud C4 4,10 7,98

R3 596914 CRIQUI Mathieu B3 7,92 596180 RICHARD Aude C1 0,00 7,92

R4 6551493 JOANNES Cédric D2 3,61 430020 TSVETKOVA Viktoria D3 3,84 7,45

R5 6811398 ROLLING Eric D3 3,36 6570302 KLEIN Tania D3 3,42 6,78

R6 121688 MERGEY Arnaud C4 4,95 110243 BLOND Valérie C3 0,00 4,95

R7 292754 LENTZ Cedric D3 2,44 6550826 LALLIER Ludivine D3 2,14 4,58

R8 128469 LUTZ Jérome D3 2,33 6622815 DURIEUX Patricia D4 2,17 4,50

R9 6807083 BARBELIN Eric NC 1,86 6503681 HENN Martine D4 2,55 4,41

R10 135843 GALTIER Nicolas D2 1,75 235307 BONNEFOUS Laurence D2 0,00 1,75

R11 595877 DAVID Jean-pierre D4 0,95 6575297 BOICHÉ Maryléne D4 0,75 1,70

Joueurs sans partenaire

57251 PUIGRENIER Julien D2 4,92

40657 PIMONT David D2 4,75

229207 LORRET André C4 4,50

542637 CATTANI Raphaël D4 2,67

6757276 VILLAND Cedric D4 0,42

12733 GARROS Julien C1 0,00

224790 MONTERVINO Maroussia D2 4,38

WO avant TAS 126207 LEFEVRE Ludovic B3 15,33

WO après TAS 100292 SCHRAMM Frédéric C4 1,17

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Mixte V1 +35



Licence Joueurs Clast Points

1 57448 BERNABE Fabrice A1 175,50

2 52380 COCAGNE David A2 100,50

3 53778 DIDIER Richard A3 90,00

4 57076 SIECA Eric A3 86,57

5 223491 RENAUDEAU Joël A4 67,00

6 592777 DEBUE David B1 48,38

7 315068 DUBOUILLE Eric B1 44,31

8 14791 MOTAIS Stéphane B1 43,00

9 33665 SPISS Christophe B1 39,00

10 105583 FOULON Thierry B1 38,70

11 7650 LE GUILLOUX Benoit B2 33,00

12 102175 SOSSO Olivier B4 30,50

13 434688 CAEL Richard B3 29,78

14 122642 JALLAMION Christophe B4 22,50

15 31560 LAGUNEGRAND Charles-antoine B4 20,00

16 280849 GIROUX Martial B3 19,33

17 218845 LOUET Christophe B3 18,50

18 37167 LECLERC Hervé B4 17,68

19 513088 BUTTIGHOFFER Pascal B4 17,57

20 6493361 BARBIERI Gregory B4 17,14

21 100169 HECK Grégory B3 16,50

22 22511 BEUTIER David C1 16,20

23 40639 LEBOURGEOIS François C1 13,80

24 44541 ROCHE Tony B3 13,00

25 6509338 LAMOT Gerald C1 12,92

26 34921 IVANES Christian C3 12,00

27 427253 MAHOT Maxence C3 9,18

28 201858 VALENET Franck C2 9,16

29 315051 JANIÇON Fabrice C3 7,50

30 53841 ORTS Jean-david C4 7,50

31 7651 LE GUILLOUX Sébastien C4 7,33

32 26323 RAULOT Olivier C3 7,21

33 518466 COKLARD Frédéric C4 7,12

34 345811 MICHEL Bernard C4 6,33

35 292754 LENTZ Cedric D1 6,13

36 30701 LUU VAN DONG Yannick D1 5,36

37 8329 IOOS Emmanuel C4 5,33

38 18280 DURIF Stéphane D2 5,00

39 101250 TURCAT Cyril C2 4,75

40 279965 JAN Stéphane C4 4,50

41 233949 VALLET Luc D1 4,42

42 6813316 MAURICE Didier D2 4,33

43 294569 ROGER Florian D2 4,28

44 211506 JUSTEL Yannick D3 3,50

45 6627642 LAURANT Sylvain NC 2,83

46 56980 GILAIN Benjamin D1 2,15

47 269727 BAGNARD Frédérick C3 2,00

REPECHER 48 351486 WALKIEWICZ Denis D4 1,89

R3 6978915 GATTESCO David NC 0,70

R4 43013 MASCOT Laurent C4 0,50

WO avant TAS 32000 MICHAUX Bruno C1 1,50

WO avant TAS 203908 CALAMEL Laurent C2 11,45

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V2 +40



Licence Joueurs Clast Points

1 362515 MARTIN Nathalie B1 63,00

2 483498 LE PIMPEC Sylviane B3 34,91

3 17601 THOMAS Stéphanie B2 30,86

4 6475781 FERRAND Christelle B3 26,00

5 52516 ROMAN Anne-france C1 15,92

6 331710 LENGENFELDER Cathie C2 14,33

7 22795 BASLE Céline B4 13,41

8 445786 DIDIERLAURENT Céline C1 12,00

9 26055 GLORIOD Jania C1 10,17

10 410456 BRETONNIERE Céline C4 5,60

11 6502334 CHARBONNIER Virginie C2 5,00

12 100171 MULLER Caroline C4 5,00

13 52627 JOHNSON Jocelyne C4 4,00

14 6746175 ROCHE Aurore D2 4,00

15 211510 LINDERER Catherine C4 3,69

16 6679150 SALVAT Anne claire C1 3,67

17 6622815 DURIEUX Patricia D4 3,41

18 6893614 VU Luce D4 3,33

19 400620 GUERIN-PINAUD Virginie D4 3,14

20 6702239 JALLAMION Sophie D1 3,13

21 425223 BOUVET Anne D4 2,00

22 6806727 ADJAOUD Delphine D4 0,33

23 6690190 WITZEL Nathalie D3 0,00

24 251741 GELEBART Véronique D4 0,00

25 465752 MAILLAT Réanne D4 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V2 +40



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 57448 BERNABE Fabrice A3 128,75 57076 SIECA Eric A3 83,08 211,83

2 3280 MANSUY Jean-michel A3 105,92 433770 POPOV Thomas A3 84,86 190,78

3 399248 AYMARD Olivier A3 79,29 100106 MASSIAS J.frédéric B3 26,75 106,04

4 53778 DIDIER Richard B2 42,00 42699 POITEVIN Arnaud B2 44,67 86,67

5 14791 MOTAIS Stéphane B1 17,75 223491 RENAUDEAU Joël A4 66,00 83,75

6 52380 COCAGNE David A3 63,75 38632 MAGNE Cédric C1 11,33 75,08

7 100444 ARON Arnaud B4 12,17 100443 ARON Stéphane B2 34,20 46,37

8 513088 BUTTIGHOFFER Pascal C3 18,64 6509338 LAMOT Gerald B4 24,33 42,97

9 434688 CAEL Richard B4 26,16 300611 EMOND Emmanuel C2 15,10 41,26

10 315068 DUBOUILLE Eric B3 16,00 40639 LEBOURGEOIS François C1 14,70 30,70

11 7650 LE GUILLOUX Benoit B3 28,62 7651 LE GUILLOUX Sébastien C4 1,75 30,37

12 37167 LECLERC Hervé C4 12,75 100509 VECCHIA Rocco B4 16,17 28,92

13 43013 MASCOT Laurent B4 21,50 53841 ORTS Jean-david C4 5,58 27,08

14 280849 GIROUX Martial B4 14,81 122642 JALLAMION Christophe B4 12,00 26,81

15 269727 BAGNARD Frédérick B4 14,64 18280 DURIF Stéphane C2 8,68 23,32

16 100221 GRAD Sébastien B3 14,40 100837 KEO Sakal C1 4,25 18,65

17 315051 JANIÇON Fabrice C1 7,25 100782 JENNY Frédéric C3 10,23 17,48

18 100304 CHAILLET Franck C2 1,42 105583 FOULON Thierry C1 15,69 17,11

19 6493361 BARBIERI Gregory C4 6,94 101250 TURCAT Cyril C2 9,69 16,63

20 138274 HUMBEL Christophe C4 6,40 103746 SAAL Eric C4 8,43 14,83

21 6535794 COEURDASSIER Vincent C4 7,05 6553556 DAREY Jean-charles D2 7,71 14,76

22 8329 IOOS Emmanuel C4 7,71 233949 VALLET Luc D2 4,25 11,96

23 31560 LAGUNEGRAND Charles-antoine C4 3,50 33665 SPISS Christophe B4 6,08 9,58

24 56980 GILAIN Benjamin C4 8,48 26323 RAULOT Olivier C4 0,00 8,48

25 6813316 MAURICE Didier C4 5,05 294569 ROGER Florian D3 2,40 7,45

26 518466 COKLARD Frédéric D1 2,75 279965 JAN Stéphane D3 3,92 6,67

27 6627642 LAURANT Sylvain NC 0,33 48339 ODENTHAL David C4 6,20 6,53

28 30701 LUU VAN DONG Yannick D1 4,97 201858 VALENET Franck D1 1,50 6,47

29 6680035 HAAS Sebastien D4 2,39 6693950 LEFEVRE Tony D3 3,03 5,42

30 104918 FEROUL Denis D1 4,00 528267 VERNET Francis D3 1,33 5,33

31 211506 JUSTEL Yannick D2 3,42 351486 WALKIEWICZ Denis D4 1,42 4,84

32 6478501 BLANDINEAU Eric D4 1,56 6682281 PILLET Stéphane D4 1,56 3,12

33 6978915 GATTESCO David NC 0,00 620677 DUQUENNE Christophe D4 1,92 1,92

Joueur sans partenaire

427253 MAHOT Maxence C4 1,50

218845 LOUET Christophe C1 0,83

WO avant TAS 32000 MICHAUX Bruno C3 3,07

WO avant TAS 203908 CALAMEL Laurent C4 5,68

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V2 +40



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 38661 ABBS Anne-claude B4 23,08 362515 MARTIN Nathalie B1 56,25 79,33

2 104733 BRETILLON Hélène B1 44,50 17601 THOMAS Stéphanie B3 30,38 74,88

3 403647 ANAND MONROCQ Ruchi B1 25,07 483498 LE PIMPEC Sylviane B4 25,20 50,27

4 100773 FASSEL Cathy C2 13,86 100774 JENNY Audrey C1 17,50 31,36

5 22795 BASLE Céline B4 11,35 52516 ROMAN Anne-france C1 13,17 24,52

6 218492 FERRY Vanessa C4 7,18 331710 LENGENFELDER Cathie C1 15,71 22,89

7 6502334 CHARBONNIER Virginie C3 4,50 6475781 FERRAND Christelle C1 15,38 19,88

8 445786 DIDIERLAURENT Céline C4 4,53 26055 GLORIOD Jania C1 11,75 16,28

9 119057 GIROUD Sandrine D2 5,81 100171 MULLER Caroline C4 8,58 14,39

10 131792 DELAGNEAU Sabine C3 4,67 100166 HEUBERGER Elisabeth C2 9,36 14,03

11 410456 BRETONNIERE Céline C1 10,79 6465451 MOYON Manuela C1 1,75 12,54

12 213408 RADOSAVLJEVIC Vesna D2 5,00 100849 UHRWEILLER Catherine D2 4,44 9,44

13 52627 JOHNSON Jocelyne C4 3,17 6679150 SALVAT Anne claire C1 6,08 9,25

14 6702239 JALLAMION Sophie D2 4,94 211510 LINDERER Catherine D1 3,80 8,74

15 425223 BOUVET Anne D4 3,85 400620 GUERIN-PINAUD Virginie D3 3,43 7,28

16 514978 BENARDEAU Agnès D2 3,30 251741 GELEBART Véronique D4 2,56 5,86

17 6622815 DURIEUX Patricia D2 4,41 465752 MAILLAT Réanne D2 0,75 5,16

18 6835593 GIRONA Katia D4 1,72 6951567 VOGEL Florence D4 2,54 4,26

19 6852853 THERY-VALLET Virginie D1 3,33 6645384 VALLET Laurence D3 0,58 3,91

WO après TAS 543172 LECOINTE Florence D3 4,05

WO après TAS 20433 ZEMBILGOTIAN Sonia C4 5,62

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Dame V2 +40



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 433770 POPOV Thomas B1 48,24 403647 ANAND MONROCQ Ruchi A4 60,92 109,16

2 399248 AYMARD Olivier A4 47,86 362515 MARTIN Nathalie B2 32,57 80,43

3 33665 SPISS Christophe B4 28,93 38661 ABBS Anne-claude B3 45,00 73,93

4 57076 SIECA Eric B3 37,59 104733 BRETILLON Hélène B1 34,20 71,79

5 3280 MANSUY Jean-michel B2 39,00 483498 LE PIMPEC Sylviane B3 29,81 68,81

6 14791 MOTAIS Stéphane B1 49,24 22795 BASLE Céline C1 13,40 62,64

7 30264 DUBRULLE Manuel B1 43,42 17601 THOMAS Stéphanie B4 16,50 59,92

8 105583 FOULON Thierry B4 27,79 37206 CHAPAT Nathalie B4 21,09 48,88

9 223491 RENAUDEAU Joël B3 33,67 6502334 CHARBONNIER Virginie C1 6,36 40,03

10 300611 EMOND Emmanuel C4 8,69 331710 LENGENFELDER Cathie C3 21,53 30,22

11 269727 BAGNARD Frédérick B4 13,17 445786 DIDIERLAURENT Céline B4 16,08 29,25

12 100221 GRAD Sébastien B4 14,17 100166 HEUBERGER Elisabeth C3 13,71 27,88

13 100304 CHAILLET Franck D1 0,00 26055 GLORIOD Jania B4 24,18 24,18

14 280849 GIROUX Martial B4 21,29 6702239 JALLAMION Sophie D3 2,13 23,42

15 44541 ROCHE Tony B4 16,67 6746175 ROCHE Aurore C4 6,54 23,21

16 7650 LE GUILLOUX Benoit C2 7,75 218492 FERRY Vanessa C3 10,02 17,77

17 527858 TERMINAUX Philippe C3 8,71 6690190 WITZEL Nathalie C3 8,71 17,42

18 100509 VECCHIA Rocco C4 2,42 6465451 MOYON Manuela C3 9,44 11,86

19 40639 LEBOURGEOIS François C3 7,47 425223 BOUVET Anne D2 3,67 11,14

20 315051 JANIÇON Fabrice C4 6,68 458696 JANIÇON Martine D1 3,33 10,01

21 138274 HUMBEL Christophe D2 4,25 100849 UHRWEILLER Catherine D1 5,46 9,71

22 31560 LAGUNEGRAND Charles-antoine C4 6,83 52516 ROMAN Anne-france B3 2,58 9,41

23 6493361 BARBIERI Gregory C4 7,29 251741 GELEBART Véronique D3 1,83 9,12

24 48339 ODENTHAL David D1 4,14 400620 GUERIN-PINAUD Virginie D2 4,83 8,97

25 37167 LECLERC Hervé C4 7,08 280309 GAMEIRO Patricia D4 0,00 7,08

26 101250 TURCAT Cyril B4 2,25 52627 JOHNSON Jocelyne C3 4,25 6,50

27 211506 JUSTEL Yannick D4 1,50 211510 LINDERER Catherine C4 4,74 6,24

28 38632 MAGNE Cédric C4 4,08 6852853 THERY-VALLET Virginie D1 1,67 5,75

29 103746 SAAL Eric D2 1,00 213408 RADOSAVLJEVIC Vesna D2 4,44 5,44

30 7651 LE GUILLOUX Sébastien D2 1,08 6893614 VU Luce D2 4,25 5,33

31 285640 CHIZZA Christian D3 2,08 6758608 CAUDRON-LEFEVRE Marina D2 3,25 5,33

32 528267 VERNET Francis D3 2,58 6806727 ADJAOUD Delphine D3 2,38 4,96

33 294569 ROGER Florian D4 0,75 6951567 VOGEL Florence D3 3,81 4,56

34 6813316 MAURICE Didier D4 2,46 6835593 GIRONA Katia D4 1,80 4,26

35 345811 MICHEL Bernard D2 0,00 465752 MAILLAT Réanne D1 2,08 2,08

Joueurs sans partenaire

30701 LUU VAN DONG Yannick D1 5,05

427253 MAHOT Maxence C4 4,72

279965 JAN Stéphane D4 3,42

18280 DURIF Stéphane D1 2,08

315068 DUBOUILLE Eric C1 1,67

201858 VALENET Franck D2 0,75

6682281 PILLET Stéphane D4 0,00

6478501 BLANDINEAU Eric D4 0,00

42699 POITEVIN Arnaud C2 0,00

WO avant TAS 203908 CALAMEL Laurent C4 4,72

WO avant TAS 53397 GESREL Karline B1 44,55

WO après TAS 100511 BITZ Stephan C2 13,60

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Mixte V2 +40



Licence Joueurs Clast Points

1 100106 MASSIAS J.frédéric A4 84,00

2 12912 GAUCHER Renaud A4 51,60

3 15945 TALBERT Philippe B3 34,50

4 3713 MEGIE Bertrand B3 26,00

5 100511 BITZ Stephan B4 24,71

6 127618 COGNIAUX Hervé C1 21,43

7 51694 GUICHARD Philippe C1 14,62

8 9631 JEROME Pascal C1 14,14

9 2129 GABARRE Jean C3 12,00

10 48339 ODENTHAL David C2 11,82

11 38632 MAGNE Cédric C4 11,50

12 590518 MACALOU Franck B4 11,37

13 39576 BREBION Herve C3 10,84

14 38290 ABRAHAM Bertrand C2 10,59

15 55511 QUETON Frédéric C2 10,50

16 50489 ARSENE François C1 9,79

17 212576 ROSELLO Franck B4 9,67

18 295156 GOUFAN Théophile C3 9,56

19 101061 PARISSE Jean-noël C4 7,86

20 104918 FEROUL Denis C4 6,92

21 52081 FOUQUET Sylvain C3 6,50

22 41171 VALLET Gilles C4 6,43

23 9637 LATOUR Antoine C4 6,00

24 122892 CHALMANDRIER Hervé D1 5,26

25 26144 PAGEL Stéphane C4 4,67

26 9681 VOLLAIS Jacky D2 4,00

27 426550 PREIS Alain D3 3,52

28 527858 TERMINAUX Philippe C3 3,50

29 484802 BAURES Christophe C4 3,50

30 594021 VANDEWALLE Christian C3 2,33

31 595877 DAVID Jean-pierre D4 2,17

32 384964 VILLAIN Christophe D4 2,15

33 6721527 VINSON Nicolas D3 1,89

34 6669161 COMBRIE Christophe D4 1,83

35 100304 CHAILLET Franck C1 1,33

36 6658902 PLANTIER Eric D4 1,17

37 42208 LE HEN Bertrand D3 1,17

38 470914 PONTON Claude D4 0,50

39 395629 REBERGUE Lionel D3 0,33

40 6531778 VIOULES Eric D4 0,31

41 100766 DAHLEN Daniel D1 0,00

42 595445 DARRAS Christophe D4 0,00

43 27959 PERON Alain D4 0,00

WO avant TAS 101082 BURESI Laurent B4 18,50

WO avant TAS 50825 THIRIET Denis B4 8,50

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V3 +45



Licence Joueurs Clast Points

1 38661 ABBS Anne-claude B3 26,33

2 243233 LEMOINE Marie-christine B4 22,67

3 341578 LLUCH Anne B4 21,69

4 253234 FALLER Sophie C3 10,50

5 211154 BATOT Florence C3 9,62

6 106627 HUBERT Sandrine C2 9,00

7 37206 CHAPAT Nathalie C3 7,83

8 316215 LABBAS Bernadette C4 7,67

9 6470675 DE SURMONT Manuela C4 6,17

10 620978 DESTIN Florence D1 5,73

11 508 UGUEN Pascale C4 4,85

12 529555 CAZAUBON Reine D1 4,78

13 360414 VALDENAIRE Pascale D1 4,17

14 37238 RENON Laurence D3 3,67

15 6488551 OBERLE Cécile D3 2,33

16 427892 FOSSE Brigitte D3 1,67

17 6765856 RAMON Florence D3 1,00

WO avant TAS 4313 MAURIN Gisèle C4 1,00

WO avant TAS 39835 LECHALUPE Marie-noëlle C3 1,50

WO avant TAS 53397 GESREL Karline B4 6,83

WO après TAS 543172 LECOINTE Florence D3 4,72

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V3 +45



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 50489 ARSENE François B4 24,25 15945 TALBERT Philippe B3 25,75 50,00

2 101096 GRUNFELDER Christophe B3 21,82 359974 ZIEGLER Pascal B3 25,75 47,57

3 55457 LE GARFF Christian C1 20,70 590518 MACALOU Franck B4 26,75 47,45

4 51694 GUICHARD Philippe B4 19,17 3713 MEGIE Bertrand B2 28,08 47,25

5 100511 BITZ Stephan B3 23,70 100145 FABRICIUS Alexandre C1 20,20 43,90

6 100766 DAHLEN Daniel C1 15,92 55669 RONGET Pascal C1 21,42 37,34

7 127618 COGNIAUX Hervé C3 8,29 2129 GABARRE Jean C3 13,85 22,14

8 41169 VALLET Arnaud C4 10,00 41171 VALLET Gilles C4 9,27 19,27

9 39576 BREBION Herve C3 8,17 212576 ROSELLO Franck C3 7,50 15,67

10 379498 AUDINOT Didier C4 8,25 26144 PAGEL Stéphane C3 7,09 15,34

11 20148 DELAUNAY Christophe C4 5,44 42208 LE HEN Bertrand C3 9,50 14,94

12 52081 FOUQUET Sylvain C4 9,92 9681 VOLLAIS Jacky D3 3,16 13,08

13 9637 LATOUR Antoine C2 7,00 53443 MASSENET Pascal B4 4,50 11,50

14 6658902 PLANTIER Eric D1 5,74 470914 PONTON Claude D1 5,50 11,24

15 122892 CHALMANDRIER Hervé C4 6,77 215059 LECLERC Marc D1 3,53 10,30

16 293034 MATHIEU Daniel D3 4,25 426550 PREIS Alain D2 3,85 8,10

17 269368 CHAMPON François D3 3,17 395629 REBERGUE Lionel D2 3,64 6,81

18 6704337 RUEDY Philippe D4 2,56 531068 SIEGWALD Christophe D3 3,88 6,44

19 484802 BAURES Christophe D3 3,94 454280 CLESSE Jean-marie D2 2,47 6,41

20 595445 DARRAS Christophe D2 4,71 450616 GUENAND Frédéric D3 1,17 5,88

21 404471 MICHELAN Gilles D4 2,88 6496671 SOLITUDE Patrick D2 2,96 5,84

22 595877 DAVID Jean-pierre D4 2,81 384964 VILLAIN Christophe D3 1,82 4,63

23 102051 KOCH Eric D2 2,50 6721527 VINSON Nicolas D4 1,47 3,97

24 342150 REVELEN Franck D4 1,18 135308 ANELLI Gilles D3 1,87 3,05

25 241246 DUPONT Robert D4 0,00 27959 PERON Alain D4 0,00 0,00

WO avant TAS 101082 BURESI Laurent C4 9,69

WO après TAS 356986 MERKLE Philippe D1 3,67

WO après TAS 19253 SORIA Laurent C1 21,46

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V3 +45



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 590184 ABACHIN Christine B4 21,50 9632 JEROME Thérèse B3 29,44 50,94

2 620978 DESTIN Florence D2 4,04 316215 LABBAS Bernadette C1 17,25 21,29

3 218315 HUET Muriel C3 11,35 400838 PREVOT Nchi C3 8,91 20,26

4 427892 FOSSE Brigitte C4 6,36 243233 LEMOINE Marie-christine C3 10,00 16,36

5 37206 CHAPAT Nathalie C3 7,22 35308 PRAT Catherine C3 8,92 16,14

6 333103 BERTRAND Corinne D1 5,15 360414 VALDENAIRE Pascale C4 10,2 15,35

7 342147 RODENAS Florence C3 7,00 51494 TARI Katy C4 7,41 14,41

8 529555 CAZAUBON Reine C4 6,90 6470675 DE SURMONT Manuela C4 6,52 13,42

9 253234 FALLER Sophie D2 3,85 341578 LLUCH Anne C4 6,06 9,91

10 39835 LECHALUPE Marie-noëlle C3 1,42 4313 MAURIN Gisèle C2 6,72 8,14

11 297163 HOFFMANN Kilisitina D1 3,86 108700 KOEHLER Isabelle D3 4,25 8,11

12 285880 DEVAUD Catherine D3 3,50 51113 POISSON Aline D2 4,20 7,70

13 113319 GOLLIET Christiane D2 2,33 37238 RENON Laurence C4 5,23 7,56

14 6765856 RAMON Florence D3 3,51 348435 REVELEN Claire D3 3,07 6,58

15 106627 HUBERT Sandrine C3 2,17 103725 SCHWARTZ Anne C3 3,92 6,09

16 450613 BILLARD Véronique D1 1,00 508 UGUEN Pascale C4 4,66 5,66

17 525473 DIAGA RADJOU Hélène D4 2,51 204740 MAGHERINI Bénédicte D4 1,08 3,59

18 426650 BOUCHENARD Lucie D4 0,50 488878 OLIVA Christine D4 2,70 3,20

19 280309 GAMEIRO Patricia D4 0,00 101167 HAAS Catherine D4 0,83 0,83

WO avant TAS 6488551 OBERLE Cécile D1 3,79 6526354 SAUTEREAU Leila D1 3,95 7,74

WO avant TAS 53397 GESREL Karline B2 27,94

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Dame V3 +45



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 3713 MEGIE Bertrand B1 43,59 39835 LECHALUPE Marie-Noëlle C4 2,50 46,09

2 15945 TALBERT Philippe B3 32,75 4313 MAURIN Gisèle C2 10,76 43,51

3 100349 GREGORI Jean-pierre C1 15,56 52461 PICHARD Fabienne C2 10,06 25,62

4 9631 JEROME Pascal C1 8,42 9632 JEROME Thérèse B3 15,75 24,17

5 100766 DAHLEN Daniel C2 8,92 427892 FOSSE Brigitte C3 11,21 20,13

6 55457 LE GARFF Christian C2 10,38 400838 PREVOT Nchi C3 9,69 20,07

7 100145 FABRICIUS Alexandre C1 13,62 26405 VISCONTI Sylvie C1 5,75 19,37

8 127618 COGNIAUX Hervé D1 3,25 529555 CAZAUBON Reine C3 12,75 16,00

9 359974 ZIEGLER Pascal C3 1,83 243233 LEMOINE Marie-christine C2 13,64 15,47

10 590518 MACALOU Franck C4 5,67 35308 PRAT Catherine C2 7,50 13,17

11 12912 GAUCHER Renaud B3 10,50 590184 ABACHIN Christine C4 2,33 12,83

12 52081 FOUQUET Sylvain C4 8,33 508 UGUEN Pascale D2 3,65 11,98

13 333103 BERTRAND Corinne C3 9,38 9681 VOLLAIS Jacky D3 2,44 11,82

14 470914 PONTON Claude D3 3,97 51494 TARI Katy D1 6,47 10,44

15 2129 GABARRE Jean C4 9,00 6470675 DE SURMONT Manuela D4 0,83 9,83

16 531068 SIEGWALD Christophe D3 3,74 531069 SIEGWALD Sophie D2 5,59 9,33

17 26144 PAGEL Stéphane C3 6,69 341578 LLUCH Anne C4 2,42 9,11

18 6658902 PLANTIER Eric D3 4,45 6814473 PLANTIER Florence D3 4,45 8,90

19 450616 GUENAND Frédéric D1 4,29 450613 BILLARD Véronique D1 4,29 8,58

20 6496671 SOLITUDE Patrick D4 2,52 451913 NAUD Béatrice D2 5,29 7,81

21 140579 ROSE Alain D2 4,67 342147 RODENAS Florence D1 2,83 7,50

22 41171 VALLET Gilles D2 5,17 218315 HUET Muriel D1 2,08 7,25

23 135308 ANELLI Gilles D3 3,00 6765856 RAMON Florence D3 3,91 6,91

24 269368 CHAMPON François D3 2,17 285880 DEVAUD Catherine D2 4,24 6,41

25 534615 SIEGEL Pascal D2 3,00 514978 BENARDEAU Agnès D2 3,39 6,39

26 384964 VILLAIN Christophe D3 2,84 6575294 PINET Dominique D3 3,20 6,04

27 101096 GRUNFELDER Christophe C3 1,25 100773 FASSEL Cathy C3 4,47 5,72

28 102051 KOCH Eric D1 5,47 360414 VALDENAIRE Pascale D2 0,00 5,47

29 342150 REVELEN Franck D2 2,12 348435 REVELEN Claire D3 3,03 5,15

30 53443 MASSENET Pascal C4 1,75 253234 FALLER Sophie C4 3,33 5,08

31 51694 GUICHARD Philippe C4 2,50 6526354 OBERLE Cécile D2 2,42 4,92

32 9637 LATOUR Antoine D1 0,00 316215 LABBAS Bernadette D1 3,82 3,82

33 395629 REBERGUE Lionel D3 2,11 51113 POISSON Aline D4 1,67 3,78

34 212576 ROSELLO Franck C4 3,33 106627 HUBERT Sandrine C2 0,00 3,33

35 595445 DARRAS Christophe D4 0,00 488878 OLIVA Christine D3 2,67 2,67

REPECHER 36 50489 ARSENE François C4 0,00 204740 MAGHERINI Bénédicte D2 0,00 0,00

Joueurs sans partenaire

426550 PREIS Alain D4 0,33

241246 DUPONT Robert D4 0,00

6721527 VINSON Nicolas D4 0,00

WO avant TAS 31789 CORVEE Corinne A4 56,40

WO avant TAS 6526354 SAUTEREAU Leila D2 4,14

WO après TAS 543172 LECOINTE Florence D3 3,17

WO après TAS 19253 SORIA Laurent C3 9,44

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Mixte V3 +45



Licence Joueurs Clast Points

1 36883 BONTEMPS Jean-jacques A4 54,00

2 29387 VALLET Fabrice B1 16,50

3 152 PICHARD Frédèric C1 13,41

4 100682 SCHULLER Sounthone C2 12,00

5 12920 NGUYEN-VAN Ludovic C2 11,05

6 55741 DEFRAYE Stéphane C3 8,92

7 39154 QUINTON Thierry C3 8,89

8 11842 CASTILLON Gilles C3 8,83

9 100602 MITTELHEISSER Daniel C4 6,82

10 52443 MICHON Philippe D1 6,33

11 423805 PERCHE Gildas C4 6,09

12 20148 DELAUNAY Christophe C3 5,00

13 267935 DOR Frédéric D1 4,83

14 140579 ROSE Alain D3 4,77

15 25007 EDARD Jean-michel D2 4,67

16 37142 ROTHERA Alain D1 4,50

17 215059 LECLERC Marc D2 4,31

18 459921 MIGNOT Patrick D2 4,00

19 41169 VALLET Arnaud D3 3,67

20 363240 RIOUAH Ariel D2 3,50

21 454280 CLESSE Jean-marie D2 3,50

22 8335 LANOIR Jean - marc D3 3,49

23 58482 LAU WEN TAI Dominique D1 3,33

24 58271 MARIMOUTOU Bertrand C4 3,33

25 44295 PYM John D2 3,17

26 512904 DAUNIZEAU Jacques D3 3,08

27 34012 YAGUES Didier C4 2,83

28 6800276 VANUXEM Jean paul D4 2,71

29 6532716 GUERRE Thierry D2 2,67

30 336490 CHARLOT Claude D4 2,67

31 126667 LAMBERT Philippe D3 2,46

32 620677 DUQUENNE Christophe D3 2,33

33 20197 NOEL Pascal D1 2,31

34 293034 MATHIEU Daniel D4 1,83

35 400093 ARBEY Stéphane D3 1,82

36 136442 LECORNU Jérôme D3 1,71

37 526947 VICTORINO Pascal D2 1,67

38 317898 LALANNE Didier D4 1,67

39 248705 HILLAIRET Eric D4 1,33

40 231538 PARGADE Gilles D4 1,17

41 26352 JOORIS Frédéric D1 1,00

42 7793 LE LAN Jean-michel D4 0,83

43 100313 DURAIN Daniel D1 0,83

44 404471 MICHELAN Gilles D4 0,67

45 203950 AKPLOGAN Arnold C4 0,67

46 285640 CHIZZA Christian D4 0,53

REPECHER 47 6508266 GLONDU Rodolphe D4 0,50

REPECHER 48 207399 CHAPUIS Michel D4 0,33

R3 17631 ARRIGONI Vincent jean françois D4 0,33

R4 483126 DONNIER-VALENTIN Jean-claude D4 0,00

R5 342200 NGO Van tuyen D2 0,00

R6 282815 LAVIGNE Denis D4 0,00

R7 370844 HURTEVENT Frédéric D3 0,00

R8 517384 KIRY Dominique D4 0,00

R9 549114 ARMANT Christian D4 0,00

WO avant TAS 55074 PERRAULT Patrick C4 5,00

WO après TAS 356986 MERKLE Philippe D4 3,25

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V4 +50



Licence Joueurs Clast Points

1 31998 MARRIE Isabelle B3 28,59

2 6470199 GLONDU Régine B4 13,41

3 210043 BRUN Cécilia C1 4,67

4 17845 DURIF Isabelle C4 3,08

5 240718 MERIGUET Lydie D1 2,83

6 6561907 LE BLOUCH Françoise D3 2,50

7 52461 PICHARD Fabienne C1 1,83

8 6722736 PAUPY Françoise D4 1,83

9 11886 MARTINEZ Odile D3 1,75

10 293033 MATHIEU Sylvie D4 1,50

11 6814473 PLANTIER Florence D4 1,33

12 40671 LEBER Liliane D4 1,33

13 476062 LEGUERINEL Béatrice D2 0,83

14 6628980 LE DROGOU Nadia D4 0,67

15 114040 LEONARD Mylène D3 0,50

16 524243 DEPLANCKE Gisèle D4 0,00

17 450613 BILLARD Véronique D4 0,00

18 113319 GOLLIET Christiane D3 0,00

19 6645384 VALLET Laurence D3 0,00

WO avant TAS 35476 ABIVEN-MAZET Pascale D2 2,50

WO après TAS 20433 ZEMBILGOTIAN Sonia D2 1,67

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V4 +50



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 55074 PERRAULT Patrick B4 21,95 29387 VALLET Fabrice B2 39,25 61,20

2 20197 NOEL Pascal C4 7,47 100682 SCHULLER Sounthone C3 15,42 22,89

3 1797 COMBES Patrick C3 13,62 25007 EDARD Jean-michel C4 9,08 22,70

4 100784 ZIEGLER Paul C3 7,42 342200 NGO Van tuyen C2 13,59 21,01

5 55741 DEFRAYE Stéphane C3 6,88 52010 TO Dinghe C4 7,43 14,31

6 100172 GRADT Alain C1 9,83 100602 MITTELHEISSER Daniel C2 4,38 14,21

7 12920 NGUYEN-VAN Ludovic C3 6,79 231538 PARGADE Gilles C4 7,41 14,20

8 152 PICHARD Frédèric C4 3,50 203950 AKPLOGAN Arnold C2 8,08 11,58

9 42528 FOURNIER Jean-luc C4 5,84 39154 QUINTON Thierry C4 5,45 11,29

10 131821 BEHE Jean-marc C4 3,56 126579 KOEHLER Patrice C4 6,92 10,48

11 58482 LAU WEN TAI Dominique C4 5,69 58271 MARIMOUTOU Bertrand D1 4,67 10,36

12 6532716 GUERRE Thierry C4 6,95 34012 YAGUES Didier D1 2,62 9,57

13 136442 LECORNU Jérôme D4 2,08 526947 VICTORINO Pascal C4 7,17 9,25

14 267935 DOR Frédéric D1 4,08 317898 LALANNE Didier D1 4,17 8,25

15 512904 DAUNIZEAU Jacques D3 2,90 248705 HILLAIRET Eric D3 4,27 7,17

16 370844 HURTEVENT Frédéric D3 3,35 278626 PERRET Eric D3 3,29 6,64

17 285640 CHIZZA Christian D3 3,00 517384 KIRY Dominique D3 3,08 6,08

18 49426 DUCHENE Guy D2 1,25 363240 RIOUAH Ariel D1 4,59 5,84

19 26352 JOORIS Frédéric D3 1,33 567069 PASCAZIO Nicolas D2 4,18 5,51

20 52415 JORSSEN Pascal D4 0,50 52443 MICHON Philippe D1 4,67 5,17

21 400093 ARBEY Stéphane D2 3,51 423805 PERCHE Gildas D2 1,08 4,59

22 282815 LAVIGNE Denis D1 2,62 6531778 VIOULES Eric D4 1,66 4,28

23 483126 DONNIER-VALENTIN Jean-claude D3 2,03 140579 ROSE Alain D3 1,75 3,78

24 6508266 GLONDU Rodolphe D4 2,73 7793 LE LAN Jean-michel D2 0,00 2,73

25 126667 LAMBERT Philippe D4 1,86 8335 LANOIR Jean - marc D4 0,50 2,36

26 17631 ARRIGONI Vincent jean françois D4 0,67 216892 NGINN Jean-yves D4 1,50 2,17

27 549114 ARMANT Christian D4 0,42 336490 CHARLOT Claude D4 0,42 0,84

28 207399 CHAPUIS Michel D4 0,33 44295 PYM John D4 0,50 0,83

29 394225 BONNET Eric D4 0,00 143327 RENAUD Michel D4 0,00 0,00

30 6491578 CRONAUER Raoul NC 0,00 566184 VIEREGG Roland NC 0,00 0,00

WO avant TAS 243911 GINET Christian C3 9,58

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V4 +50



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 6470199 GLONDU Régine B4 22,35 31998 MARRIE Isabelle B3 33,75 56,10

2 210043 BRUN Cécilia C1 13,76 52461 PICHARD Fabienne B4 21,00 34,76

3 113529 LEGRAIS-OZBERK Anne C2 10,00 572706 PIRON Chantal C2 10,15 20,15

4 215589 DEPARIS Pascale C4 7,45 11886 MARTINEZ Odile D2 4,08 11,53

5 17845 DURIF Isabelle C4 6,97 26405 VISCONTI Sylvie C4 2,42 9,39

6 202447 BOIVINEAU Isabelle D1 4,71 476062 LEGUERINEL Béatrice D1 3,92 8,63

7 6561907 LE BLOUCH Françoise D2 3,82 451913 NAUD Béatrice D2 4,63 8,45

8 42207 LE HENANFF Hélène D3 4,19 240718 MERIGUET Lydie D2 3,38 7,57

9 524243 DEPLANCKE Gisèle D3 2,70 443277 HUYNH VERNIER Anh-dao C4 4,85 7,55

11 127708 REGENT Monique D3 1,00 237377 VALLIER Christine C4 5,92 6,92

12 6722736 PAUPY Françoise D3 3,25 6814473 PLANTIER Florence D4 1,82 5,07

13 6562058 BILGER-SOLDNER Sabine D2 3,09 363534 WEBER Valérie D4 1,67 4,76

14 40671 LEBER Liliane D4 1,08 292783 NIVOIX Sabine D4 2,93 4,01

15 100771 SABIGNO Valérie D2 3,75 38797 TRAN Bach lien D3 0,00 3,75

16 6628980 LE DROGOU Nadia D4 0,92 6754853 RAMPAUD Chantal D4 0,93 1,85

17 49427 DUCHENE Isabelle D3 0,58 293033 MATHIEU Sylvie D4 1,15 1,73

WO avant TAS 35476 ABIVEN-MAZET Pascale D3 2,88

Joueuse sans partenaire

114040 LEONARD Mylène D2 4,07

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Dame V4 +50



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 1797 COMBES Patrick B4 27,25 1796 COMBES Nadia B4 27,25 54,50

2 29387 VALLET Fabrice B3 23,79 17845 DURIF Isabelle B4 18,67 42,46

3 55074 PERRAULT Patrick B4 18,00 210043 BRUN Cécilia C1 14,76 32,76

4 20197 NOEL Pascal C2 11,14 113529 LEGRAIS-OZBERK Anne C1 14,60 25,74

5 58271 MARIMOUTOU Bertrand D2 4,50 31998 MARRIE Isabelle C3 12,75 17,25

6 55741 DEFRAYE Stéphane C4 7,59 26066 NOWAKOWSKI Christine C3 8,39 15,98

7 526947 VICTORINO Pascal C4 2,83 114040 LEONARD Mylène C3 12,00 14,83

8 248705 HILLAIRET Eric D3 3,72 524243 DEPLANCKE Gisèle C4 8,67 12,39

9 39154 QUINTON Thierry D2 4,60 202447 BOIVINEAU Isabelle C4 7,37 11,97

10 203950 AKPLOGAN Arnold C4 6,75 38797 TRAN Bach lien C3 5,17 11,92

11 100682 SCHULLER Sounthone D1 5,93 42207 LE HENANFF Hélène C4 4,96 10,89

12 215059 LECLERC Marc D3 4,16 426650 BOUCHENARD Lucie D2 5,75 9,91

13 42528 FOURNIER Jean-luc C3 3,58 572706 PIRON Chantal C4 5,25 8,83

14 143327 RENAUD Michel D4 0,00 237377 VALLIER Christine C4 8,75 8,75

15 278626 PERRET Eric D3 3,50 215589 DEPARIS Pascale D2 4,60 8,10

16 567069 PASCAZIO Nicolas D4 3,71 240718 MERIGUET Lydie D3 3,65 7,36

17 131821 BEHE Jean-marc D3 2,46 100771 SABIGNO Valérie C4 4,67 7,13

18 11842 CASTILLON Gilles D3 2,08 11886 MARTINEZ Odile D1 4,79 6,87

19 391563 SOLDNER Pascal D2 3,56 6562058 BILGER-SOLDNER Sabine D3 3,05 6,61

20 41169 VALLET Arnaud D2 3,21 40671 LEBER Liliane D2 3,39 6,60

21 317898 LALANNE Didier D4 2,71 476062 LEGUERINEL Béatrice D3 3,76 6,47

22 400093 ARBEY Stéphane D2 3,62 443277 HUYNH VERNIER Anh-dao D4 2,33 5,95

23 293034 MATHIEU Daniel D3 3,14 293033 MATHIEU Sylvie D2 2,79 5,93

24 254680 NGINN Thierry D2 1,92 290887 GRECO Michelle D2 3,95 5,87

25 49426 DUCHENE Guy D4 2,58 49427 DUCHENE Isabelle D1 3,25 5,83

26 517384 KIRY Dominique D4 2,05 6561907 LE BLOUCH Françoise D3 3,16 5,21

27 100602 MITTELHEISSER Daniel D1 2,08 101167 HAAS Catherine D4 2,00 4,08

28 512904 DAUNIZEAU Jacques D4 1,08 363534 WEBER Valérie D3 2,63 3,71

29 6532716 GUERRE Thierry D3 2,75 6645384 VALLET Laurence C3 0,50 3,25

30 423805 PERCHE Gildas D2 1,67 6722736 PAUPY Françoise D4 1,50 3,17

31 6531778 VIOULES Eric D4 0,73 6628980 LE DROGOU Nadia D4 2,28 3,01

32 6508266 GLONDU Rodolphe D4 0,92 6470199 GLONDU Régine C4 1,92 2,84

33 404471 MICHELAN Gilles D4 1,59 6754853 RAMPAUD Chantal D4 1,20 2,79

34 100313 DURAIN Daniel D4 0,00 292783 NIVOIX Sabine D2 2,50 2,50

35 37142 ROTHERA Alain D4 0,58 113319 GOLLIET Christiane D3 1,33 1,91

R1 6890488 MOLINET Michel NC 0,00 26643 PROUDHON Isabelle D4 0,87 0,87

R2 394225 BONNET Eric D4 0,00 127708 REGENT Monique D4 0,42 0,42

Joueurs sans partenaire

1 152 PICHARD Frédèric D1 3,50 $

2 342200 NGO Van tuyen C4 3,00

3 44295 PYM John D4 2,77

4 52010 TO Dinghe D4 2,67

6 7793 LE LAN Jean-michel D3 1,08

7 207399 CHAPUIS Michel D4 0,58

8 282815 LAVIGNE Denis D4 0,42

9 549114 ARMANT Christian D2 0,33

10 58482 LAU WEN TAI Dominique D4 0,00

11 363240 RIOUAH Ariel D4 0,00

20148 DELAUNAY Christophe C2 9,17

WO après TAS 20433 ZEMBILGOTIAN Sonia C3 5,50

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Mixte V4 +50



Licence Joueurs Clast Points

1 6617760 PEYPE Aurore C1 16,17

2 26066 NOWAKOWSKI Christine C4 7,00

3 6596041 MOUGLALIS Romy D3 2,33

4 55470 CORNIER Martine D1 2,17

5 461109 KIELBASA Chantal D3 1,44

6 6676525 AVRIL Brigitte D4 1,33

7 18306 PUYPE Marie-odile D3 1,33

8 523538 LETOURNEUR Nicolle D4 1,23

9 52471 RUCHE Violaine D4 1,17

10 8639 HUSER Laurence D3 0,89

11 595535 PAINDAVOINE Lysiane D4 0,00

12 101167 HAAS Catherine D4 0,00

Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 456425 HORNIK Yustina C4 9,75 6617760 PEYPE Aurore C2 17,25 27,00

2 55470 CORNIER Martine C1 12,25 26066 NOWAKOWSKI Christine C1 7,87 20,12

3 8639 HUSER Laurence D3 2,00 6596041 MOUGLALIS Romy D3 3,73 5,73

4 6542562 CLAUX Marie-suzanne D3 2,61 23939 HEBERT Mireille D3 2,88 5,49

5 6676525 AVRIL Brigitte D3 2,24 20416 NICOLAS Dominique D3 2,68 4,92

6 18306 PUYPE Marie-odile D2 1,08 52471 RUCHE Violaine D3 3,38 4,46

7 6461440 FLECK Laurence D4 2,31 319444 GRIBLING Caroline D4 1,64 3,95

8 461109 KIELBASA Chantal D4 2,74 523538 LETOURNEUR Nicolle D4 0,67 3,41

9 6577422 DRAPIER Gisèle D4 1,95 595535 PAINDAVOINE Lysiane D4 0,50 2,45

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Dame V5 +55

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V5 +55



Licence Joueurs Clast Points

1 41531 TERNON Hervé C2 13,33

2 343845 DI STASI Jacques C4 8,83

3 50224 BRUNEL Thierry C3 8,33

4 349128 CLOAREC Jacques D1 6,70

5 52415 JORSSEN Pascal D2 6,33

6 100784 ZIEGLER Paul C4 6,00

7 7780 PIOLOT Michel D1 5,20

8 224199 LU Seo lich D2 4,00

9 230491 GOOSSENS Michel D3 3,71

10 207320 BERTHOD Laurent D3 3,67

11 255182 MADELAINE Jean D2 3,58

12 405074 DUSSAP Didier D2 3,54

13 40751 CHANTEUR Michel D3 3,00

14 52479 SOUILLARD Hervé D4 2,83

15 216400 FRAIOLI Philippe D4 2,70

16 541475 D'HONDT Christian D3 2,62

17 118290 CHENARD André D3 2,29

18 53731 NAIDE Alain D4 2,17

19 123606 JOSSE Frédéric D4 1,67

20 268220 BRIEN Thierry NC 1,33

21 5903711 BETRANCOURT Jean marc D4 1,22

22 278626 PERRET Eric D4 1,02

23 100130 KIRSCH Olivier D3 0,83

24 125594 JABOUYNA Bernard D4 0,67

25 6661362 STOLL Guy NC 0,67

26 6890488 MOLINET Michel NC 0,57

27 6561908 CARRIERE Jean-michel D4 0,50

28 6676511 AVRIL Bruno D4 0,50

29 52540 CARUELLE Alain D4 0,50

30 129231 MOREAU Jean-paul D4 0,33

31 24640 LESAUVAGE Thierry D4 0,33

32 243346 QUINARD Serge NC 0,00

33 6770545 GROFFE Bruno NC 0,00

34 381861 DEVIGNE Pascal D4 0,00

35 26077 BAUMANN Marcel D4 0,00

36 6474378 HEYTMANN Régis D4 0,00

WO après TAS 44388 LINNOT Jean-louis D4 2,50

WO après TAS 6682257 HUBLART Marc NC 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V5 +55



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 39976 BREARD Jean-yves C4 9,07 50224 BRUNEL Thierry C4 7,63 16,70

2 381861 DEVIGNE Pascal C4 8,12 343845 DI STASI Jacques C4 8,37 16,49

3 40751 CHANTEUR Michel D2 3,95 100130 KIRSCH Olivier C4 6,75 10,70

4 123606 JOSSE Frédéric D2 4,83 7780 PIOLOT Michel D2 5,40 10,23

5 216400 FRAIOLI Philippe D2 5,11 100583 SCHIFFLI Rémy D4 5,00 10,11

6 349128 CLOAREC Jacques D2 5,04 47916 JAMONNEAU Francis D3 4,31 9,35

7 230491 GOOSSENS Michel D1 5,38 224199 LU Seo lich D2 3,38 8,76

8 23940 HEBERT Olivier D3 2,25 24640 LESAUVAGE Thierry D3 3,67 5,92

9 255182 MADELAINE Jean D3 3,45 53731 NAIDE Alain D4 2,25 5,70

10 18487 KLETHI Gerard D4 0,00 129231 MOREAU Jean-paul D4 2,33 5,47

11 26077 BAUMANN Marcel C4 2,50 125973 SCHURTER Dominique D1 2,94 5,44

12 207320 BERTHOD Laurent D4 1,67 428343 SETHURAMAN Kaneson D4 2,77 4,44

13 268220 BRIEN Thierry NC 1,43 6561908 CARRIERE Jean-michel D3 2,83 4,26

14 6676511 AVRIL Bruno D4 1,90 125594 JABOUYNA Bernard D4 2,00 3,90

15 118290 CHENARD André D3 2,88 405074 DUSSAP Didier D2 0,42 3,30

16 52540 CARUELLE Alain D4 0,42 6661362 STOLL Guy NC 1,75 2,17

17 6796 DEVESA Joseph NC 1,00 243346 QUINARD Serge NC 1,00 2,00

18 6770545 GROFFE Bruno NC 0,00 5906113 UNTERSINGER Daniel D4 1,58 1,58

19 6474378 HEYTMANN Régis D4 0,75 52479 SOUILLARD Hervé D4 0,00 0,75

WO après TAS 44388 LINNOT Jean-louis D3 3,14

WO après TAS 6682257 HUBLART Marc NC 0,00

Joueur sans partenaire

5903711 BETRANCOURT Jean marc D4 0,85

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V5 +55



Licence Joueurs Clast Points

1 211502 LINDERER Jacky C3 5,50

2 36911 PREMAT Pierre D1 3,17

3 200299 BUVOT Michel D3 2,89

4 21336 MIGNOT Richard D4 2,75

5 287629 AUBEL Pierre D4 2,43

6 521591 TILIACOS Jean-michel D4 2,27

7 240959 THEVENON Joël D4 2,17

8 8321 GRANDJEAN Michel D4 2,15

9 431552 DEBRAY Roland D4 2,15

10 27264 VIOULES Gérard D4 1,67

11 128569 HARDY Didier D4 1,17

12 41523 RILLET Denis D4 1,17

13 124585 MOUCHEBOEUF Philippe D4 1,00

14 3849 GILBERT Jean-louis D4 1,00

15 428343 SETHURAMAN Kaneson D4 0,83

16 37692 LAPLASSE Guy D4 0,67

17 6556315 BOCZKOWSKI Philippe D4 0,50

18 216892 NGINN Jean-yves D4 0,50

19 296719 LE ROY Yannick D4 0,33

20 5906113 UNTERSINGER Daniel D4 0,00

21 566184 VIEREGG Roland NC 0,00

WO avant TAS 285444 CARLES Guy NC 1,17

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V6 +60



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 381861 DEVIGNE Pascal D1 6,38 6617760 PEYPE Aurore C3 8,80 15,18

2 50224 BRUNEL Thierry C3 6,38 55470 CORNIER Martine C3 8,17 14,55

3 343845 DI STASI Jacques C4 7,29 18306 PUYPE Marie-odile C3 5,83 13,12

4 39976 BREARD Jean-yves C4 6,17 456425 HORNIK Yustina C4 5,78 11,95

5 123606 JOSSE Frédéric C4 5,94 108700 KOEHLER Isabelle D2 5,16 11,10

6 216400 FRAIOLI Philippe D1 5,47 52471 RUCHE Violaine D2 5,26 10,73

7 23940 HEBERT Olivier D3 3,00 23939 HEBERT Mireille D4 4,17 7,17

8 47916 JAMONNEAU Francis D3 3,73 20416 NICOLAS Dominique D3 3,00 6,73

9 7780 PIOLOT Michel D3 3,89 461109 KIELBASA Chantal D4 2,55 6,44

10 287629 AUBEL Pierre D3 2,89 523538 LETOURNEUR Nicolle D4 3,18 6,07

11 211502 LINDERER Jacky D1 1,67 8639 HUSER Laurence D3 4,06 5,73

12 363418 STILLITANO Salvatore D4 1,33 6461440 FLECK Laurence D2 4,35 5,68

13 268220 BRIEN Thierry NC 0,00 6596041 MOUGLALIS Romy D3 5,17 5,17

14 405074 DUSSAP Didier D4 1,17 6577422 DRAPIER Gisèle D4 2,08 3,25

15 349128 CLOAREC Jacques D2 5,78 595535 PAINDAVOINE Lysiane D3 2,07 2,07

16 5906113 UNTERSINGER Daniel D4 0,42 319444 GRIBLING Caroline D4 0,42 0,84

17 24640 LESAUVAGE Thierry D4 0,00 6542562 CLAUX Marie-suzanne D4 0,75 0,75

18 6676511 AVRIL Bruno D4 0,31 6676525 AVRIL Brigitte D4 0,31 0,62

Joueurs sans partenaire

349128 CLOAREC Jacques D2 5,78

255182 MADELAINE Jean D3 2,87

118290 CHENARD André D3 2,53

125594 JABOUYNA Bernard D4 2,50

53731 NAIDE Alain D4 0,83

5903711 BETRANCOURT Jean marc D4 0,75

224199 LU Seo lich D3 0,58

6561908 CARRIERE Jean-michel D4 0,42

207320 BERTHOD Laurent D4 0,00

6770545 GROFFE Bruno NC 0,00

129231 MOREAU Jean-paul D4 0,00

52479 SOUILLARD Hervé D4 0,00

WO après TAS 6682257 HUBLART Marc NC 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Mixte V5 +55



Licence Joueurs Clast Points

1 43995 DEVERGIES Malice D4 2,41

2 141428 MEFFRE Perrine D4 2,00

3 291527 DEPIERREUX Annie D4 0,50

4 52165 BUSSOLINO Hélène D4 0,00

Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 333744 BONNAY Viviane D1 5,28 368193 BONTEMPS Michèle D1 4,41 9,69

2 42782 LEFORT Liliane D3 5,33 6667764 THOMAS Helgard D2 1,08 6,41

3 27290 DANILO Rolande D4 1,62 291527 DEPIERREUX Annie D4 0,92 2,54

4 142897 ROUGE Marcelle D4 0,33 6519280 SOURISSE Rita D3 1,35 1,68

5 52165 BUSSOLINO Hélène D4 0,00 43995 DEVERGIES Malice D4 1,20 1,20

6 27265 BOCQUET Francoise D4 0,54 141428 MEFFRE Perrine D4 0,58 1,12

Joueuse sans partenaire

521942 LOUAZEL Annie D4 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V6 +60

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Dame V6 +60



Licence Joueurs Clast Points Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 51957 JOUVELET Benoît C4 2,58 36911 PREMAT Pierre C4 6,65 9,23

2 3849 GILBERT Jean-louis D3 3,19 41523 RILLET Denis D3 3,17 6,36

3 211502 LINDERER Jacky D1 4,08 240959 THEVENON Joël D4 1,69 5,77

4 8321 GRANDJEAN Michel D3 2,80 528362 SUNDARA Kham peng D1 1,50 4,30

5 124585 MOUCHEBOEUF Philippe D4 2,06 521591 TILIACOS Jean-michel D4 2,16 4,22

6 17192 ASPA Joachim D4 1,25 287629 AUBEL Pierre D4 2,48 3,73

7 200299 BUVOT Michel D4 1,17 296719 LE ROY Yannick D3 1,88 3,05

8 431552 DEBRAY Roland D4 0,50 128569 HARDY Didier D4 2,07 2,57

9 6556315 BOCZKOWSKI Philippe D4 0,00 27264 VIOULES Gérard D4 2,00 2,00

10 37692 LAPLASSE Guy D4 1,75 6491912 MONTEROSSO François D4 0,00 1,75

11 6592623 MASSE Daniel NC 0,53 115979 PAILE Jean-pierre D4 0,00 0,53

WO avant TAS 285444 CARLES Guy NC 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V6 +60



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 51957 JOUVELET Benoît D1 7,08 42782 LEFORT Liliane D1 3,33 10,41

2 36911 PREMAT Pierre D2 2,42 368193 BONTEMPS Michèle D2 3,95 6,37

3 3849 GILBERT Jean-louis D4 2,20 333744 BONNAY Viviane D1 3,61 5,81

4 124585 MOUCHEBOEUF Philippe D3 4,50 6519280 SOURISSE Rita D4 1,12 5,62

5 128569 HARDY Didier D4 2,29 141428 MEFFRE Perrine D3 3,24 5,53

6 431552 DEBRAY Roland D3 2,50 43995 DEVERGIES Malice D4 1,76 4,26

7 41523 RILLET Denis D4 2,17 521942 LOUAZEL Annie D4 0,58 2,75

8 27291 DANILO Jean-paul D4 0,00 27290 DANILO Rolande D4 1,69 1,69

9 11348 SISTAC Alain D4 1,14 142897 ROUGE Marcelle D4 0,33 1,47

10 6670473 THOMAS Francois D4 0,50 6667764 THOMAS Helgard D4 0,00 0,50

11 27264 VIOULES Gérard D4 0,00 291527 DEPIERREUX Annie D4 0,42 0,42

12 46804 VAN QUANG Phuc D4 0,00 27265 BOCQUET Francoise D4 0,00 0,00

13 33986 CHAYET Florent D4 0,00 52165 BUSSOLINO Hélène D4 0,00 0,00

Joueurs sans partenaire

521591 TILIACOS Jean-michel D4 1,25

240959 THEVENON Joël D4 0,92

402549 WACKERS Guy D4 0,83

216892 NGINN Jean-yves D4 0,64

53764 CARON Dominique D4 0,42

258623 GUIOUBLY Ange D4 0,33

296719 LE ROY Yannick D3 0,00

266277 SEGOUAT Abel D4 0,00

36583 O'CAMPO Juan D4 0,00

17192 ASPA Joachim D4 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Mixte V6 +60



Licence1 Joueur1 Clast1 Points1

1 57095 VARIN Max D4 2,17

2 17192 ASPA Joachim D4 2,00

3 294417 VOUREY Jean-pierre D4 1,62

4 331376 LE GUEN Jacques D3 1,33

5 46804 VAN QUANG Phuc D1 1,33

6 528362 SUNDARA Kham peng D3 1,33

7 266277 SEGOUAT Abel D4 1,17

8 33986 CHAYET Florent D4 0,83

9 6670473 THOMAS Francois D4 0,67

10 36583 O'CAMPO Juan D4 0,50

11 258623 GUIOUBLY Ange D4 0,50

12 6796 DEVESA Joseph NC 0,00

13 6476109 FLORENTIN Jean-claude D4 0,00

14 11348 SISTAC Alain D4 0,00

15 53764 CARON Dominique D4 0,00

16 402549 WACKERS Guy D4 0,00

17 18487 KLETHI Gerard D4 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Homme V7 +65



Licence Joueurs Clast Points

1 368193 BONTEMPS Michèle D1 6,18

2 333744 BONNAY Viviane D1 4,91

3 27290 DANILO Rolande D4 0,67

4 27265 BOCQUET Francoise D4 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Simple Dame V7 +65





Licence1 Joueur1 Clast1 Licence2 Joueur2 Clast2 Points2 Pts1+Pts2

1 11348 SISTAC Alain D3 3,18 46804 VAN QUANG Phuc D2 3,33 6,51

2 331376 LE GUEN Jacques D3 2,69 57095 VARIN Max D2 3,58 6,27

3 6476109 FLORENTIN Jean-claude D4 1,15 294417 VOUREY Jean-pierre D4 1,58 2,73

4 27291 DANILO Jean-paul D4 1,33 402549 WACKERS Guy D4 0,75 2,08

5 33986 CHAYET Florent D4 0,50 266277 SEGOUAT Abel D4 1,23 1,73

6 53764 CARON Dominique D4 0,00 258623 GUIOUBLY Ange D4 0,33 0,33

7 36583 O'CAMPO Juan D4 0,00 6670473 THOMAS Francois D4 0,00 0,00

Championnat de France Vétérans 2015

Objet : Liste des Qualifiés - Double Homme V7 +65


